
 

 

Uchwała   Nr 59/780/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 25 listopada 2013 r. 
 

w sprawie przekazania używanego plotera HP Designjet 1050C o numerze inwentarzowym 

UM0010/491/1999 dla Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

 

Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz § 17 ust. 5 Uchwały Nr 

XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r.  

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad 

nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz.  

z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.), uchwala się co następuje : 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przekazanie nieodpłatnie plotera HP Designjet 1050C dla Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się  Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


